cargo a Recursos Propios para regularizar la ejecución presupuestaria de esa Prefectura.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A :
 ARTÍCULO ÚNICO.-  Apruébase el Presupuesto Adicional de la Prefectura Departamental de Cochabamba con cargo a 
Recursos Propios, para su vigencia en la presente gestión fiscal, por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 2.664.000.-) de acuerdo al siguiente detalle:
   PRESUPUESTO ADICIONAL DE LA PREFECTURA

DE COCHABAMBA ? GESTION 1976
  I N G R E S O S

(En Pesos Bolivianos)
 FINANCIAMIENTO POR ORIGEN DE LOS RECURSOS:
 
 

 

Presupuesto
Código F u e n t e Adicional
1 9 7 6